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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Interaksi Obat Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt (7206)
Kode MK dan Seksi : PSF325 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 ()
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1. MORAGANDA KRISTIANTO SIMAMORA 20170311001 H H H H H H H H H A H H H H
2. LUTFIAH SUHARIAH 20170311002 H H H H H H H H H H H H H H
3. ZYUHA AINI I HINDOM 20170311006 H H H H H H H H H H A H H H
4. TASYA MILLENIA 20170311007 H H H H H H H H A H A H A H
5. MELYA ARIANA CHOIRUNISA 20170311009 H H H H H H H H H H H H H H
6. VIDYA DEMONTIE 20170311012 H H H H A H H H H H H H H A
7. DE VITA ENJELIN CHRISTIANTY 20170311015 H H H H H H H H H H H H H H
8. SHENDY FERIANSYAH 20170311017 H H H H H H H H H H H H H H
9. CHRISTINE YUNI WANTI SARY 20170311023 H H H H H H H H H H A H H H
10. IMRAN GOZALI 20170311027 H H H H H H H H A H H H H H
11. MEGAWATI 20170311028 H H H H H H A H A H H H H H
12. RIFQAH HURRIYAH 20170311029 A H A H H H H H H H H H H A
13. ERIKA NOVIYANTI 20170311034 H H H H A H H H H H H H H H
14. BELLA SYLVIA 20170311038 H H H H H H H H A H A H H H
15. RAFI SEPTIAN PERDANA TAMHER 20170311039 H H H H H H H H H H A H H H
16. THEO CHRISTOFEL TUMANDUK 20170311040 H H H H H H H H H H H H H H
17. ADESTY DWI OKTAVIRA 20170311041 H H H H H H H H H H H H H H
18. GHEA YULINAR AYUANDANI 20170311042 H H H H H H H H H H H H H H
19. SITI ALFIYAH 20170311046 H H H H H H H H H H A H H H
20. NUR SEPTIYANI 20180311069 H H H H H H A H A H H H H H
21. REVINA KARDIAN 20180311072 H H H H H H H H A H A H H H
22. AGUSTINA CLAUDIANA IGO 20180311148 H H H H H H A H H H H H A A
23. NUR LISA ANGGRAINI 20180311149 H H H H H H H H H H H H H H
24. SENDY SUARDI 20180311151 H H H H H H A H A H A H H H
25. MARIA ARITONANG 20180311154 H H H H H H H H H H H H H H
26. WENO HANDRIYONO 20180311157 H H H H H H H H H H H H H H
27. BEALL CHEVY PURBA 20180311159 H H H H A H A H H H H H H H
28. YOLANDA FEBRIYANTI 20180311160 H H H H H H H H H H H H H H
29. ANI ARYANI SITI MAYSAROH 20190311062 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Interaksi Obat (3 sks) Ruang :
Kode : PSF325 Kelas : KJ001 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
23-3-21

15:30-
18:00

Selasa
23-3-21

15:30-
18:00 PENGANTAR INTERAKSI OBAT 0

2
Selasa
30-3-21

15:30-
18:00

Selasa
30-3-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT PADA FASE FARMASETIK
 27

3
Selasa
6-4-21

15:30-
18:00

Selasa
6-4-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT PADA FASE FARMAKOKINETIK (FASE ABSORPSI)
 0

4
Selasa
13-4-21

15:30-
18:00

Selasa
13-4-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT PADA FASE FARMAKOKINETIK (FASE DISTRIBUSI)
 29

5
Selasa
20-4-21

15:30-
18:00

Selasa
20-4-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT PADA FASE FARMAKOKINETIK (FASE METABOLISME)
 26

6
Selasa
27-4-21

15:30-
18:00

Selasa
27-4-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT PADA FASE FARMAKOKINETIK (FASE EKSRESI)
 29

7
Selasa
4-5-21

15:30-
18:00

Selasa
4-5-21

15:30-
18:00 interaksi farmakodinamik
 24
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Interaksi Obat (3 sks) Ruang :
Kode : PSF325 Kelas : KJ001 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed, Apt
Prodi : Farmasi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa
8-6-21

15:30-
18:00

Selasa
8-6-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT DENGAN HASIL UJI LABORATORIUM
 28

9
Selasa
15-6-21

15:30-
18:00

Selasa
15-6-21

15:30-
18:00 interaksi obat-makanan
 22

10
Selasa
22-6-21

15:30-
18:00

Selasa
22-6-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT PADA PASIEN USIA LANJUJT / GERIATRI
 28

11
Selasa
29-6-21

15:30-
18:00

Selasa
29-6-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT ANTIRETROVIRAL
 21

12
Selasa
6-7-21

15:30-
18:00

Selasa
6-7-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT ANTIHIPERTENSI
 29

13
Selasa
13-7-21

15:30-
18:00

Selasa
13-7-21

15:30-
18:00 INTERAKSI OBAT DIABETES MELLITUS
 27

14
Selasa
20-7-21

15:30-
18:00

Selasa
20-7-21

15:30-
18:00 INTERAKSI ANTARA HERBAL DAN OBAT KONVENSIONAL
 26
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PSF325 Kelas : KJ001 Dosen : Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF ,
M.Biomed, Apt

Matakuliah : Interaksi Obat  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 20 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20170311001 Moraganda Kristianto Simamora 92,86 41,43 35,71 75 77,5 62,85 2,30 C+
2 20170311002 Lutfiah Suhariah 100 52,14 40 75 75 65,93 2,70 B-
3 20170311006 Zyuha Aini I Hindom 92,86 61,43 47,14 70 70 66,01 2,70 B-
4 20170311007 Tasya Millenia 78,57 72,14 60 80 75 73,04 3,00 B
5 20170311009 Melya Ariana Choirunisa 100 52,14 71,43 77,5 75 72,85 3,00 B
6 20170311012 Vidya Demontie 85,71 61,43 78,57 75 75 74,07 3,30 B+
7 20170311015 De Vita Enjelin Christianty 100 52,14 80 75 75 73,93 3,00 B
8 20170311017 Shendy Feriansyah 100 72,86 78,57 75 75 77,78 3,70 A-
9 20170311023 Christine Yuni Wanti Sary 92,86 72,14 81,43 80 80 80,01 4,00 A

10 20170311027 Imran Gozali 92,86 75 85,71 75 75 78,93 3,70 A-
11 20170311028 Megawati 85,71 72,14 78,57 75 75 76,21 3,30 B+
12 20170311029 Rifqah Hurriyah 78,57 60,71 68,57 75 75 71,21 3,00 B
13 20170311034 Erika Noviyanti 92,86 62,14 68,57 75 80 74,18 3,30 B+
14 20170311038 Bella Sylvia 85,71 62,14 32,86 75 75 65,07 2,70 B-
15 20170311039 Rafi Septian Perdana Tamher 92,86 62,14 72,86 75 75 73,79 3,00 B
16 20170311040 Theo Christofel Tumanduk 100 62,86 84,29 77,5 80 78,81 3,70 A-
17 20170311041 Adesty Dwi Oktavira 100 42,14 74,29 80 80 73,29 3,00 B
18 20170311042 Ghea Yulinar Ayuandani 100 73,57 88,57 80 75 81,17 4,00 A
19 20170311046 Siti Alfiyah 92,86 70,71 82,86 75 75 77,5 3,70 A-
20 20180311069 Nur Septiyani 85,71 74,29 51,43 70 75 69,97 3,00 B
21 20180311072 Revina Kardian 85,71 62,14 87,14 67,5 70 72,81 3,00 B
22 20180311148 Agustina Claudiana Igo 78,57 62 57,14 70 80 69,19 3,00 B
23 20180311149 Nur Lisa Anggraini 100 73,57 88,57 75 70 78,67 3,70 A-
24 20180311151 Sendy Suardi 78,57 70 71,43 77,5 75 74,28 3,30 B+
25 20180311154 Maria Aritonang 100 52,86 74,29 75 65 70,43 3,00 B
26 20180311157 Weno Handriyono 100 52,14 78,57 75 70 72,39 3,00 B
27 20180311159 Beall Chevy Purba 85,71 67,86 72,86 75 65 71,71 3,00 B
28 20180311160 Yolanda Febriyanti 100 74,29 92,86 75 62,18 2,30 C+
29 20190311062 Ani Aryani Siti Maysaroh 100 62,86 80 70 75 74,82 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Prof. Dr. APRILITA RINA YANTI EFF , M.Biomed,
Apt

NIP. NIP. 7206

11 Agustus 2021


